ИЗПРАЩА преписката  на  директора  на  ТД  на  НАП-С.  със  задължителни  указания  по 
тълкуването и прилагането на закона, дадени в мотивите на решението.
ОСЪЖДА Дирекция „ОДОП“  –  С. при  ЦУ  на  НАП да  заплати  на  "Имоти  Престиж" 
ЕООД с ЕИК[ЕИК]  разноските по  делото  в общ размер на 24  356  лв. (двадесет  и 
четири хиляди триста петдесет и шест лева).
РЕШЕНИЕТО може да се обжалва с касационна жалба пред Върховен административен съд на 
Република България, в 14-дневен срок от съобщаването. 

Съдия: